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Styrket soliditet i Sparebanken Møre 
 
Sparebanken Møre fikk et resultat etter skatt på 152 mill. kroner i 3. kvartal 2016, mot 114 
mill. kroner i samme kvartal i fjor. Banken øker også ren kjernekapital til 14,9 prosent. 
 
Egenkapitalavkastningen er på 12,1 prosent, mot 9,6 prosent i tilsvarende kvartal i fjor. Banken har 
nå en forvaltningskapital på 61,8 mrd. kroner. 
 
- Gjennom god vekst, god kostnadsstyring og lave tap fortsetter vi å bygge bank nr. 1 i og for Møre 
og Romsdal, sier administrerende direktør i Sparebanken Møre, Olav Arne Fiskerstrand.  
 
Ren kjernekapital øker 
Sparebanken Møre har en ren kjernekapitaldekning pr. 3. kvartal på 14,9 prosent, mot 13,3 prosent 
ved samme tidspunkt i fjor. Dette er godt over bankens minimumsmål på 13,0 prosent.   
 
– Vi er svært tilfredse med at vi har styrket ren kjernekapital betraktelig de siste årene, og at vi ligger 
godt over regulatoriske krav. Bankens soliditet er sterk, noe også Moody’s bekreftet i august. 
Ratingbyrået slo fast at vi beholder vår gode A2-rating, og fastholdt samtidig sin tidligere vurdering av 
at det er stabile ratingutsikter for banken, sier Fiskerstrand.  
 
Sterk innskuddsvekst 
Banken registrerer en høy innskuddsvekst det siste året. Innskudd fra kunder har økt med 10,5 
prosent, mot 3,5 prosent i fjor.  
 
Utlånsveksten er 0,6 prosent, og fordeler seg mellom en økning på 6,2 prosent for personkunder og 
en reduksjon på 9,8 prosent for næringsliv. Ved utgangen av 3. kvartal utgjorde 
personmarkedsandelen 70,1 prosent av konsernets totale utlånsportefølje.  
 
– Vi får stadig nye kunder i personkundemarkedet, noe som reflekterer bankens sterke posisjon i vårt 
nedslagsfelt. Utlånsveksten for næringsliv er redusert, blant annet som en konsekvens av avtakende 
økonomisk vekst, ulike konkurransevilkår for norske og utenlandske banker og bankens ambisjon om 
å øke kjernekapitaldekningen, sier Fiskerstrand.  
 
God kostnadskontroll 
Han understreker at vedvarende lave renter, sterk konkurranse om bankkundene, et usikkert 
makrobilde og endret kundeadferd stiller strenge krav til effektiv og god bankdrift.  
 
Selv om rentenettoen er svakt redusert i perioden, har de totale inntektene økt fra 316 mill. kroner i 
fjor til 352 mill. kroner i år. Forbedringen skyldes blant annet kursgevinst i obligasjonsporteføljen. 
Kostnadene ligger på om lag samme nivå som fjoråret, og utgjorde 42,3 prosent i forhold til 
inntektene ved utgangen av kvartalet.  
 
– Kostnadseffektivitet har vært et høyt prioritert område i Sparebanken Møre i mange år. Det viser 
igjen i resultatet vårt. I tillegg har vi jobbet grundig for å redusere tap og mislighold. Per utgangen av 
3. kvartal utgjorde netto tapsutsatte engasjement 0,30 prosent av brutto utlån, sier Fiskerstrand.  
 
Bokført tap på utlån og garantier er 5 mill. kroner i 3. kvartal.   
 
Kompetansedeling 
Fiskerstrand trekker frem viktigheten og nødvendigheten av godt kreditthåndverk og riktig 
kompetanse i alle ledd i banken. Han er også bevisst på at kompetansen skal deles med andre. Nylig 
ble banken nominert til prisen Finansstafetten, for undervisningen i personlig økonomi i skolen.  
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Gjennom skoleåret i fjor var ca. 50 autoriserte rådgivere fra Sparebanken Møre på besøk i over 100 
klasserom, og bidro til at 2600 ungdomsskoleelever fikk kunnskap om ulike økonomiske emner. Dette 
utgjør 81 prosent av 9. klassingene i fylket. 
 
– Undervisning i økonomi er noe vi prioriterer høyt og som vi ser på som et viktig samfunnsansvar. 
Bankens rådgivere sitter med verdifull kompetanse som skolene ønsker – og som de unge trenger. Vi 
vet at betalingsvaner som etableres i ung alder ofte tas med inn i voksenlivet. Vi vet også at 
mangelfull kompetanse øker risikoen for dårlige og dyre økonomiske valg. Nettopp derfor er det viktig 
å få på plass både kunnskap og riktige holdninger rundt økonomi så tidlig som mulig, sier Olav Arne 
Fiskerstrand. 
 
 
Nøkkeltall – 3. kvartal 2016 
 

o Rentenetto: 278 mill. kroner/1,82 prosent (283 mill. kroner/1,93 prosent) 
o Resultat før tap: 204 mill. kroner (170 mill. kroner) 
o Resultat etter skatt: 152 mill. kroner (114 mill. kroner) 
o Egenkapitalforrentning: 12,1 prosent (9,6 prosent) 
o Kostnader i forhold til inntekter: 42,3 prosent (46,4 prosent) 
o Ren kjernekapital: 14,9 prosent (13,3 prosent) 
o Utlånsvekst siste 12 mnd.: 0,6 prosent (8,3 prosent) 
o Innskuddsvekst siste 12 mnd.: 10,5 prosent (3,5 prosent) 
o Fortjeneste pr. egenkapitalbevis pr. 3. kvartal: Kr 22,95 (kr 18,80) 

 
Sammenlignbare tall for 3. kvartal 2015 i parentes. 
 
Denne opplysningen er informasjonspliktig etter verdipapirhandelloven § 5-12. 
 
 
Kontaktpersoner 

o Olav Arne Fiskerstrand, adm. direktør, tlf. 900 18 299 
o Runar Sandanger, leder Treasury & Markets, tlf. 950 43 660 
o Tone S. Gjerdsbakk, informasjonssjef, tlf. 990 44 346 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


